Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №39 «Малышок»

6 2 4 0 0 6 , С в ер д л о вская  об л асть , С ы сер тск и й  р ай он , п. Б о л ьш о й  И сток , ул. П ар к о вая , 2а

И Н Н  6652016861 К П П  665201001 О Г Р Н  10366 024 279 49

ПРИКАЗ

о т  11 .0 1 .2 01 7  г. № 3 / 1 -О Д

«О создании рабочей группы

по введению профстандарта педагога в МАДОУ №39»

С  ц ел ью  вн ед р ен и я  п р и к аза  М и н тр у д а  Р о сси и  от  18 .10 .2013 г. №  54 4н  «О б у твер ж д е

н и и  п р о ф есси о н ал ьн о го  стан д ар та  «П ед агог»  (п ед аго ги ч еск ая  д ея тел ь н о сть  в сф ере

д о ш к о л ьн о го , н ач ал ьн о го  о б щ его , о сн о вн о го  об щ его , ср ед н его  о б щ его  о б разов ан ия )

(во сп и тател ь , у ч и тель)»  (зар еги стр и р о ван о  в М и н ю сте  Р о сси и  06 .12 .2 013  г., р е ги стр ац и

о н н ы й  №  30 55 0)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С о зд ать  р аб о ч у ю  гр у п п у  по  в вед ен и ю  п р о ф есси о н альн о го  ста н д а р та  п е д а го га  М А Д О У

№  39  в  составе :

- п р ед сед ател ь : С о р о к и н а  С .В ., завед у ю щ и й ;

- ч л е н ы  груп п ы : Н есн о в а  JI.JL , зам . зав ед у ю щ его  по  У В Р ;

Г р еб ен к и н а  О .В ., п р ед сед ател ь  пр оф ком а;

М ак ар ц о ва  O .K ., пе д аго г-п си х о л о г.

2. Р аб о ч ей  гр у п п е  р азр аб о тать :

2 .1 . П о л о ж ен и е  о п р о ф есси о н ал ьн о м  стан д ар те  р аб о тн и к а  М А Д О У  № 3 9  (ср о к  и сп о л н ен и я

д о  2 3 .0 1 .2 0 1 7  г.).

2 .2 . П л ан  р а б о т ы  М А Д О У № 3 9  (« д о р о ж н у ю  кар ту ») по  п ер ех о д у  к  р аб о те  в ус л о ви ях

д е й с т в и я  п р о ф есси о н ал ьн о го  стан д ар та  п ед аго га  (ср ок  и сп о л н ен и я  д о  2 3 .0 1 .2 0 1 7  г.)

2 .3 . Л и с т  с ам о о ц ен к и  го то вн о сти  п ед аго га  к  р еал и зац и и  тр у д о вы х  ф у н к ц и й  в со от ветстви и

с п р о ф есси о н ал ьн ы м  стан д ар то м  « П ед агог»  (ср о к  и сп о л н ен и я  д о  2 3 .0 1 .2 0 1 7  г.).

2 .4 . П л ан  м ер о п р и я ти й  по  п о в ы ш ен и ю  п р о ф есси о н ал ьн о го  у р о в н я  п ед аго ги ч еск и х

р аб о тн и к о в  М А Д О У  № 3 9  (ср ок  и с п о л н ен и я  д о  2 3 .0 1 .2 0 1 7  г.).

2 .5 . О б есп еч и ть  и н ф о р м ац и о н н о е  в за и м о д ей ств и е  у ч астн и ко в  в вед ен и я  п р о ф стан д ар та

М А Д О У  №  39  п у тем  р азм е щ ен и я  д о к у м ен то в  по  в вед ен и ю  п р о ф стан д ар та  п ед аго га  н а

о ф и ц и ал ьн о м  сай те Д О У .

3. У тв е р д и т ь  П о л о ж ен и е  о р аб о ч ей  гр у п п е  п о  в вед ен и ю  п р о ф стан д ар та  п ед агога.

4. К о н т р о л ь  п о  и сп о л н ен и ю  настоящ ^ю ^цщ ^Е ЗагО ставляю  за  собой .

З ав ед у ю щ и й  М А Д О У  № 3 С о р о к и н а  С .В .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T16:12:55+0500